
CESTOVNÍ KÁVOVAR ESPRESSO 

Návod k  použit í

KÁVOVAR FUNCE

• Kompaktní a lehký kávovar 

 Kávovar Alltrucker  je navržen jako váš nový pomocník na cesty.

 Kompaktní a praktický kávovar má vše potřebné pro přípravu 

 vaší kávy na cestách .

• Moderní a praktický desing 

 Vyrobeno z potravinářské nerezové oceli s dvojitou izolací stěn.

 Kávovar je  navržen tak,  aby vám poskytl na cestách tu nejlahodnější  kávu.

 Vaše oblíbené espresso už není problém  si připravit na i cestách.

• Lahodné a aromatické espresso

 Kávovar striktně dodržuje stanovené standardy,

 Použití  správné teploty a spaření při doporučeném tlaku. 

 

 

• Dva v jednom

 Kávovar Alltrucker je kompatibilní pro přípravu nápoje z mleté kávy, 
 tak i z kapslí Nespresso (nebo jiné kompatibilní značky).

• Dva režimy překapávání

 Kávovar Alltrucker dokáže ohřát vodu, uvařit espresso a dát vám 

  lahodný  šálek vašeho espressa stisknutím jednoho tlačítka.

 Při funkci bez ohřevu, jednoduše nalijtejte jen horkou vodu

 do horní nádržky na vodu a 2x stiskněte ovládací tlačítko 

  pak začne překapávání  vaší oblíbené kávy.

• Napájení a dobíjení
 

 Pomocí kabelu USB Type-C můžete svůj kávovar  dobíjet

 kdekoli, kde nabíjíte telefon.  U modelu s napájecím kabel s koncovkou 

 pro autozapalovač , je možné napájet pouze z napětí 12V.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

• Ujistěte se, že jste kávovar Alltrucker po každém použití vyčistili.

• Nenamáčejte kávovar  do vody!  Rozeberte kávovar na

   jednotlivé odnímatelé díly a čistěte samostatně.

•   Pro proplach  kávovaru  postačí  nalít do  horní nádržky na vodu  požadované množství 
    studené  nebo horké vody  a nechat  bez  kávy / kapsle  překapat do spodního hrnku.
    

•  Kávovar Alltrucker skladujte v suchém prostředí. Accu nenechávejte 
    v nenabitém stavu.

POZOR

Přečtěte si prosím pozorně následující pokyny,
abyste předešli zranění osob nebo poškození
kávovaru.

• Uchovávejte výrobek a veškeré příslušenství mimo dosah
.   dětí.

• V průběhu překapávání nápoje se ujistěte, že víčko ohřívací

   komory je správně zajištěno. Vyhnete se úniku vody. 

• Nezapínejte  ohřev  bez naplněné vodní nádržky vodou.

   Nebezpečí poškození kávovaru !

• Při vyndavání kapsle/prášku buďte opatrní, ať nedojde k opaření

  ruky, nebo poškození kávovaru. 

• Neodstraňujte víko a nedotýkejte se vnitřku horního zásobníku vody

  během procesu zahřívání.

• Nepoužívejte žádné díly nebo příslušenství, které nejsou 

  součástí balení kávovaru.

• Po každém použití stroj otřete / opláchněte. Kávovar udržujte čistý.

NABÍJENÍ  / LED DISPLEJ

• K nabíjení přenosného kávovaru  Alltrucker používejte 

  pouze USB 5V/ min. 2A 

• Před použitím kávovaru  se prosím ujistěte, že kávovar má

  dostatečně nabitý akumulátor. Jedním stisknutím tlačítka 

  zkontrolujete na LED  indikátoru stav akumulátoru.

• Během nabíjení LED indikátor zobrazuje procento nabití baterie.
 Během ohřevu LED indikátor zobrazuje stav ohřátí vody .  

• 1 - 25%

• 2 - 50%

• 3 - 75%

• 4 - 100% 

• Když je stroj plně nabitý na 100 %, všechny 4 kontrolky zůstanou svítit 
 po dobu 1 minuty a poté zhasnou.

• Během ohřevu nebo překapávání, pokud kontrolka LED 5krát zabliká
 a zhasne, baterie je vybitá a je třeba ji nabít. 

• Pokud kontrolka LED 5krát zabliká a 1 kontrolka zůstane svítit 
 po dobu 2 sekund, překapávání bude fungovat jen s horkou vodou.

  ČÁSTI  KÁVOVARU OBSLUHA

• Krok 1: Sundejte plast. hrnek a odšroubujte uzávěr pro vložení
                  adaptéru na kávu.   .
• Krok 2: Naberte požadované množství kávy kávovou odměrkou.
  Nasypte kávu do kávového adaptéru a pomocí odměrky zarovnejte
  Poté lehce upěchujte a nasaďte víčko na adaptér.
  Vložte kávový adaptér  do uzavírací komory ,dbejte správného 
   vložení adaptéru do výřezů v komoře.  
• Krok 3: Pevně zajistěte uzavírací komoru zpět na kávovaru.
  
• Krok 4: Nalijte požadované množství vody do nádržky na vodu.
•  Krok 5. Podržením ovládacího tlačítka se začne ohřívat voda.
  Kávovar 1x  pípne, abyste věděli,  že voda je horká. Poté znovu
  dvakrát stiskněte  tlačítko napájení a začněte si připravovat nápoj
   vaší kávy.

• Krok 1: Sundejte spodní hrnek  a odšroubujte uzavírací víko 
  adaptérové komory kávoraru Alltrucker
• Krok 2: Umístěte odpovídající kávovou kapsli do adaptéru a zatlačte
  dolů, abyste se ujistili, že je zajištěna. Poté umístěte adaptér do
  uzavírací komory. Pevně zajistěte šroubovacím uzávěrem  na
  kávovaru 
• Krok 3: Nalijte požadované množství vody do nádržky na vodu.
• Step 4. Podržením ovládacího tlačítka se začne ohřívat voda.
  Kávovar  1x pípne,  abyste věděli,  že voda je horká. Poté znovu
  dvakrát zmáčněte  tlačítko napájení a začněte si připravovat nápoj
  vaší kávy.

 

          MLETÁ  KÁVA

  KAPSLE

Compatible with Nespresso original line
pods and mini capsules

POZOR: Nenechávejte spodní víko/kávový šálek na 
kávovaru, při překapávání !  Podržte kávovar  nad šálkem, 
dokud se nedokončí překapávání nápoje.

EU centrem pro vaření kávy (ECBC). 

Speci�kace modelů kávovaru ALLTRUCKER
 

PCM 02   Ohřev pouze s napájením 12V
                       Překapávání z ACCU 

PCM 03   Ohřev a překapávání z ACCU

                       USB pouze pro dobíjení    

KÁVOVAR  


